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Stina Nordal                    Egil Rømo

Leder Korstad sk. Leder Sorte sk.

Egil Rømo, Jan Egil Hjelsvold, Gunn K. Berge, Sissel Solvold, Jostein I. Sætnan, Helga Rømo,

Stina Nordal, Elbjørg Opheim, Olav Opheim, Ragnar Korstad  og Rolf Korstad.

Velkommen !

Kommunen har mange severdigheter som Hegra Festning, Værnes kirke, 

Steinvikholmen slott, Helleristninger både på Hell og på Leirfall i Hegra.

Sorte ble stiftet i 1983 og har 24 medlemmer, og har arrangert NM flere ganger tidligere.

Korstad ble stiftet i 1961 og har 17 medlemmer. Klubben var også med å arrangerte NM i 2013.

Begge klubbene har hatt flere norgesmestre opp gjennom årene!

For et vellykket mesterskap er vi avhengige av godt vær. Det er bestilt!

Velkommen til NM i skotthyll 2023

Skotthylllubben Korstad og Sorte 

har den gleden av å ønske Dere velkommen til årets NM i skotthyll.

Mesterskapet vil foregå på Tønsåsen kunstgressbane ved Lånkehallen i Lånke.

Like ved banen ligger Tønsåsen Forsvarsverk, som ble anlagt i 1902. Benyttet av tyskerne i 1940.

Stjørdal er Nord - Trøndelag`s største by med nær 25000 innbyggere. 

Stjørdal er kommunikasjonsknutepunktet for Trøndelag med flyplass på Værnes. 

Her møtes E 6 og E 14, Nordlandsbanen og Meråkerbanen.

Vi ønsker alle skotthyllkastere velkommen, 

NM – komiteen består av, 

Knut Andersen leder, Ingeborg Hjelsvold økonomi, 



Det er en stor glede å kunne ønske skotthyll familien 

velkommen til Stjørdal og til NM!

Klubbene Korstad og Sorta har lagt alt til rette for at dette 

skal bli en sportslig god opplevelse 

og vi ser fram til spennende og 

intensive oppgjør under mesterskapet.

Samtidig håper jeg som ordfører at dere også får en god opplevelse 

av hele Stjørdal mens dere er her. Stjørdal er knutepunktet midt i Norge 

og med nær 25.000 innbyggere er vi Trøndelags nest største kommune og by.  

Vi har et variert næringsliv og vi har Norges tredje mest trafikkerte flyplass, 

Værnes; i vårt sentrum.  Det er også et forsvarssentrum med garnisonen på Værnes 

lokalisert i tilknytning til flyplassområdet og det gjør at den sikkerhetspolitiske rolle

og betydning Stjørdal har med utvidelsen av NATO blir stadig viktigere.

Skulle dere få ledig tid så kan jeg anbefale et besøk i Værnes kirke der dere kan se 

opp i en tak konstruksjon som er datert fra 1140, 

den har vært himmel over stjørdalingenes gleder og sorger i snart 1000 år. 

Steinvikholm slott er et historisk sted i Trondheimsfjorden, kanskje det viktigste symbolet 

på reformasjonen i Norge.  Erkebiskopen i Nidaros bygde det og bodde der i fem år før han flyktet

fra landet i 1537. På Hegra festning fortelles historien om de 284 menn og den ene kvinnen

som samlet seg til motstand mot den tyske okkupasjonen i 1940 og deres utholdenhet og

mot som satte håp i norske motstandsfolk. 

Og en is på Kimen, vår kulturelle storstue som ble åpnet i 2015, vil aldri være feil!

Samtidig er det helt naturlig at for dere vil skotthyll være det som er viktig denne helgen! 

Derfor vil jeg som ordfører ønske dere lykke til og samtidig legge til – velkommen tilbake!

Med vennlig hilsen

Eli Arnstad

Ordfører

Velkommen til Stjørdal og NM i skotthyll 2023!



Stjørdal



FREDAG 18. AUGUST

18.00:   Åpning for 10 kast og resturant.

LØRDAG 19. AUGUST

09:00 Åpning for 10-kast og restaurant.

09:45 Innledning

10.00 Innledende runde 1

11:45

12.00 Innledende runde 2

14:00 Innledende runde 3

ca 16.00 PREMIEUTDELING for LAG

SØNDAG 20. AUGUST

09:00 Åpning for 10-kast og resturant.

10:00 Innledende runde 1

11:30 Innledende runde 2

13.00 Innledende runde 3

15:00 FINALER: Junior, Damer, Damer veteran 60+, alle 6 stk

15.30 FINALER: Herrer 10 stk, vet. II, 6 stk og vet. III, 6  stk.

ca 16.30 PREMIEUTDELING individuelt

NM JURY består av: 

Bente Wiig, NSF, Olav Opheim, Korstad og Bjørn Sivertsen, Atlanten

Vi minner om at klubbene iflg. reglene skal stille med skrivere og kontrollører. 

Klubber som ikke stiller skrivere / kontrollører, 

ilegges en bot på kr 1000,- som må betales innen 2 uker. 

Blir ikke boten betalt innen fristen, sendes saken til domsutvalget.

Minner også om vedtektenes § 11, punkt e) om bruk eller medvirke til bruk 

av rusmidler under arrangement og stevner hvor Forbundet er ansvarlig.

Eventuelle protester skal leveres skriftlig til juryen.

Offisiell åpning med ordfører Eli Arnstad

PROGRAM



Baneoppsett for NM lørdag 19. august 2023
LagID Pulje 1 kl 10.00 LagID

342 Sorte damer vet Bane 1 408 Sorte 2 damer

1080 Karin R. Sætnan Sorte damer vet 801 Siv Lena Østerås Sorte Damer

816 Ingeborg Hjelsvold Sorte damer vet 748 Hilde Østerås Sorte Damer

1215 Helga Rømo Sorte damer vet 923 Nina Rømo Sorte Damer

LagID LagID

358 Rapp vet 2 Bane 2 274 Tangmoen vet 3

1250 Jon-Arve Kjørsvik Rapp vet 2 932 Gunbjørn Buan Tangmoen vet 2

723 Boje Reitan Rapp vet 2 469 Knut Andersen Tangmoen vet 2

724 Rolf Hatlen Rapp vet 2 466 Kåe Bae Tangmoen vet 3

LagID LagID

26 DNK vet 2 Bane 3 357 Grei vet 3

1519 Per Einar Fjellheim DNK vet 2 101 Gunnar Verkland Grei vet 3

1259 Petter Engan DNK vet 3 1136 Trygve Melvold Grei vet 3

1111 Terje Aune DNK vet 3 1318 Bjørn Stav Grei vet 3

LagID LagID

353 Vestsida damer Bane 4 90 Sorte 1 damer

450 Jane Iren Løhre Vestsida damer 693 Ingrid Elise Solvold ZiberiSorte damer

1412 May Tonje Løhre Vestsida damer 1344 Gunn Kristin S. Berge Sorte damer

1260 Kari-Ann Helgemo LøhreVestsida damer veteran1411 Eva Anita Rømo Sorte damer

LagID LagID

81 Remyra herrer Bane 5 403 Treff 2 mix 5er

624 Tomas Grendal Remyra herrer 962 Kjell Evjen Treff vet 3

623 Ronny Grendal Remyra herrer 416 Fredrik Bjørk Treff herrer

798 Adrian Grendal Remyra herrer 1165 Roger Bjørnstad Treff herrer

1298 Erik Ude Remyra herrer 1498 Tor Øivind SkjerdingstadTreff vet 2

1091 Jim Ronny Rømo Remyra herrer 1189 Per Jensen Treff vet 2

skriver kontrollør

Korstad Sorte

skriver kontrollør

Korstad Bolga-Bom

skriver kontrollør

Korstad Vestsida

skriver kontrollør

Atlanten
kontrollør

Korstad
skriver

Sorte Eggkleiva



LagID LagID

149 Heimdal mix 5er Bane 6 352 Sleivtreff mix 5er

537 Emil Røvik Heimdal herrer 638 Terje Hovdal Sleivtreff vet 2

401 Bjørnar Røvik Heimdal herrer 974 Viggo Boneng Sleivtreff vet 2

143 Daniel Lindseth Heimdal herrer 1006 Birger Wibe Sleivtreff vet 2

1322 Svein Berg Heimdal vet 2 975 Hans Amdahl Sleivtreff vet 3

130 Terje Fjølstad Heimdal vet 2 722 Brit Gripp Sleivtreff damer

LagID LagID

335 Tangmoen mix 5er Bane 7 405 Elvran mix 5er

699 Eirik Paulsen Tangmoen herrer 1395 Odd Størseth Elvran vet 2

644 Håvard Matberg Tangmoen herrer 1326 Ivar Skjei Elvran herrer

648 Frode Sandodden Tangmoen herrer 1383 Geir Engen Elvran herrer

704 Roar Flikkeshaug Tangmoen herrer 1382 Tommy Sætnan Elvran herrer

750 Ole J. Haugan Tangmoen vet 2 1369 Peder Olav Leikvoll Elvran herrer

LagID

409 Bjørgmyran mix 5er Bane 8 Individuell

578 Jorulf Bjørgum Bjørgmyran vet 3 1502 Gisela Selvåg Remyra damer

1324 Gar Aadal Bjørgmyran vet 2 1497 Solveig Hansen Remyra damer

1138 Edvin Bjørgum Bjørgmyran vet 2 1415 Morten Haugen Remyra vet 2

1330 Lars P. Høgelund Bjørgmyran herrer 1097 Finn Larsen Remyra vet 3

581 Terje Geving Bjørgmyran herrer 627 Hans Stokhaug Remyra vet 3

Individuell Bane 9 Individuell

221 Knut Alsaker Læmp herrer 1499 Per Steinar Valstad Tangmoen herrer

1095 Toril Solberg Læmp damer 1478 Herman Linset Tangmoen junior

1316 Toril Lund Fevang Stokke damer 1307 Guro Reitan Aasan Korstad junior

639 Kai Eriksen Stokke vet 2 597 Johan Aasan Korstad vet 3

572 Nils Nilsen Stokke vet 3 1347 Leif Olav Larsen Sleivtreff vet 2

LagID

Individuell Bane 10 34 Grønberg herrer

1195 Egil Thorvaldsen Plattbom herrer 117 Rune Spets Grønberg herrer

298 Lisbeth Berg Plattbom damer vet 108 Jon Håvard Hansen Grønberg herrer

1251 Geir Johnsen Treff vet 2 116 Morten Nygård Grønberg herrer

702 Arne Lindgjerdet Sorte herrer 1339 Kardo Aziz Grønberg herrer

629 Olav Ekren Sorte vet 3 1343 Ronny Hammer Grønberg herrer

Sorte

Korstad

Sorte Korstad

Sorte

Korstad

skriver kontrollør

skriver kontrollør

skriver kontrollør

skriver kontrollør

Korstad Sorte

skriver kontrollør

Sorte Korstad



Baneoppsett for NM lørdag 19. august 2023
LagID Pulje 2 kl 12.00
329 Læmp damer vet Bane 1 Individuell

234 Tove Wiig Læmp damer vet 95 Stig Pettersen Eggkleiva vet 2

232 Bente Wiig Læmp damer vet 66 Knut J. Lufall Brannåsen vet 2

1517 Anita Thrane Læmp damer vet 63 Atle Lufall Brannåsen vet 2

LagID LagID

40 Heimdal vet 3 Bane 2 326 DNK vet 3

126 John Dahl Heimdal vet 3 1258 Walter Aaslund DNK vet 3

1166 Dagfinn Vårvik Heimdal vet 3 859 Terje Østerlie DNK vet 3

1113 Leif Løvseth Heimdal vet 3 1314 Torleif Øsdal DNK vet 3

LagID LagID

284 Korstad vet 3 Bane 3 56 Klefstadhaugen 1 vet 3

610 Anton Raaen Korstad vet 3 171 Bjørn Haug Klefstadhaugen vet 3

606 Svein Mathisen Korstad vet 3 1361 Ole Martin IngebrigtsenKlefstadhaugen vet 3

563 Arne Gjersing Korstad vet 3 177 Gudmund Klevset Klefstadhaugen vet 3

LagID LagID

325 Plattbom vet 2 Bane 4 364 Hylla vet 2

303 Olav Moseng Plattbom vet 2 589 Karstein Grandaunet Hylla vet 2

308 Kjell Sundsetvik Plattbom vet 2 587 Harald Fiskvik Hylla vet 2

299 Magne  Bjørhaug Plattbom vet 2 590 Jostein Grendal Hylla vet 2

Individuell Bane 5 Individuell

557 Gunnar Kvarving Arti Læll vet 3 1413 Pia Isabell L. Knutsen Vestsida junior

556 Odd Halseth Arti Læll vet 3 441 Harald Helgemo Vestsida vet 2

1145 Julie Refseth Reppe damer 1513 Johan Bergli Aursand Trods herrer

skriver kontrollør

Remyra Treff

skriver

Sorte
kontrollør

Vestsida

skriver kontrollør

DNK Tangmoen

kontrollørskriver

TangmoenRapp

skriver kontrollør

Sorte Sorte



LagID LagID

229 Treff 1 mix 5er Bane 6 202 Verdal mix 5er

1345 Jan Morten Jensen Treff herrer 683 Rune Breding Verdal herrer

1479 Tore Rokkones Treff herrer 681 Stig E. Myhr Verdal herrer

877 Geir Øystein Hanssen Treff vet 2 729 Tore Høyem Verdal vet 2

423 Helge Melkvik Treff vet 2 670 Alf Høyem Verdal vet 2

421 Trond Lium Treff vet 2 669 Egil Hammer Verdal vet 3

LagID LagID

351 Trods 2 mix 5er Bane 7 323 Læmp mix 5er

658 Torhild Våg Trods damer vet 233 Bjørn Wiig Læmp vet 2

828 Otto Bjerkan Trods vet 2 1013 Knut Thrane Læmp vet 2

657 Steinar Stene Trods vet 2 225 Bjørn Trygve Fjørtoft Læmp vet 2

1333 Sten Johnsen Trods vet 2 1204 Jan Wiig Læmp vet 2

653 Olav Bratsvedal Trods herrer 226 Geir Erik Fredriksen Læmp herrer

LagID

Individuell Bane 8 406 Sorte 2 mix 5er

390 Pål Solem Tjua herrer 637 Shaban Ziberi Sorte herrer

382 Tommy Fjerstad Tjua herrer 634 Rune Rømo Sorte herrer

1247 Ronny Skanche Tjua herrer 1475 Arne Flekstad Sorte 221

166 Ole Morten Bøkseth Ilkast herrer 1516 Atle Morten Berge Sorte vet 2

165 Magne Bøkseth Ilkast vet 3 1469 John Arthur Stræte Sorte junior

LagID LagID

141 Trods 1 mix 5er Bane 9 201 Vestsida mix 5er

654 Torbjørn Faanes Trods vet 3 1265 Marit Vårvik-Halvei Vestsida damer

652 Morten Alstad Trods vet 2 442 Magnar Helgemo Vestsida herrer

715 Stein Aursand Trods vet 2 1172 Frank Vårvik-Halvei Vestsida herrer

656 Olav Skogseth Trods vet 2 904 Odd Jørgen Karlsen Vestsida vet 3

714 Morten Presthus Trods vet 2 453 Bjørn Storsten Vestsida vet 3

LagID LagID

150 Klefstadhaugen mix 5er Bane 10 257 Korstad mix 5er

176 Jens Klemetsane Klefstadhaugen vet 2 608 Stina Nordal Korstad damer

1447 Torfinn Rye Klefstadhaugen vet 3 562 Jan Fordal Korstad vet 2

1093 Jim Feirud Klefstadhaugen herrer 1124 Terje Hammer Korstad herrer

1128 Helge Dahl Klefstadhaugen herrer 564 Arnstein Gjersing Korstad herrer

1127 Raymond Nilsen Klefstadhaugen herrer 565 Kjell Olav Gjersing Korstad herrer

RemyraBjørgmyran

Læmp

Plattbom Grønberg

Tangmoen

skriver kontrollør

kontrollørskriver

skriver

Tangmoen
skriver

kontrollør

kontrollør

Elvran

kontrollør

Sleivtreff
skriver

Heimdal



Baneoppsett for NM lørdag 19. august 2023
LagID Pulje 3 kl 14.00

131 Vestsida vet 3 Bane 1 Individuell

555 Brage Melby Vestsida vet 3 739 Arne Sørheim Sørgrenda vet 2

452 Arnulf Sagøy Vestsida vet 3 1157 Sverre Kjørsvik Sørgrenda vet 3

1480 Hågen Fremo Vestsida vet 3 742 Harley Stinussen Sørgrenda herrer

LagID LagID

59 Korstad vet 2 bane 2 92 Sorte vet 2

611 Gar Bjørn Skogan Korstad vet 2 1079 Jostein Idar Sætnan Sorte vet 2

609 Olav Opheim Korstad vet 3 615 Harry Østerås Sorte vet 2

602 Ragnar Korstad Korstad vet 3 1209 Morten Onsøien Sorte vet 2

LagID LagID

130 Vestsida vet 2 Bane 3 310 Ulvilla vet 2

1243 Ole Alfred Løhre Vestsida vet 2 659 Magne Begsmo Ulvilla vet 2

431 John Magnar Buseth Vestsida vet 2 1208 Egil Sjøli Ulvilla vet 2

1198 Stig A. Andresen Vestsida vet 2 665 Karl P. Lian Ulvilla vet 2

LagID LagID

161 Klefstadhaugen vet 3 Bane 4 376 Atlanten vet 3

803 Torger Frøseth Klefstadhaugen vet 3 470 Henning Algarheim Atlaten vet 3

808 Torbjørn Rye Klefstadhaugen vet 3 480 Kolbjørn Strømmen Atlaten vet 3

969 Per Johan Lindgård Klefstadhaugen vet 3 1043 Sivert Sjøflod Atlaten vet 3

LagID

Individuell Bane 5 272 Glåmos 5er mix

1236 Erik Vestrum Bolga-Bom herrer 1033 Steinar Sandnes Glåmos herrer

501 Rune Jenssen Bolga-Bom herrer 1235 Brede Sandkjernan Glåmos herrer

495 Bertil Dyrnes Bolga-Bom herrer 1032 Odd Magne SandkjernanGlåmos vet 2

521 Liv Greth Dyrnes Bolga-Bom damer 1035 Odd Kverneng Glåmos vet 2

1494 Sivert Rye Vorma herrer 1444 Halla Sandnes Bakken Glåmos junior

skriver

Arti Læll Vestsida
kontrollør

skriver kontrollør

HyllaPlattbom

skriver

Klefstadhaugen
kontrollør

Korstad

skriver kontrollør

DNKHeimdal

skriver kontrollør

BrannåsenLæmp



LagID LagID

336 Sorte 1 mix 5er Bane 6 143 Eggkleiva mix 5er

913 Jan Ivar Stræte Sorte vet 2 94 Harald Pettersen Eggkleiva herrer

612 Svein E. Rømo Sorte vet 2 24 Olav Grostad Eggkleiva herrer

632 Egil Rømo Sorte vet 3 92 Trond Olav Meistad Eggkleiva herrer

630 Erling Engan Sorte vet 2 925 Einar Jenssen Eggkleiva herrer

631 Jan Egil Hjelsvold Sorte herrer 87 Arne Eggen Eggkleiva vet 2

LagID LagID

254 Korsvegen mix 5er Bane 7 200 Ilkast mix 5er

922 Arvid Almås Korsvegen vet 2 1167 Verner Johansen Ilkast vet 2

1131 Odd B Eid Korsvegen vet 3 14 Marvin Aunan Ilkast herrer

196 Morten Gaustad Korsvegen vet 2 1483 Christian Sommerchild Ilkast herrer

209 Frode Vehn Korsvegen herrer 1443 Robin Johansen Ilkast herrer

960 Svein Ravna Korsvegen vet 2 67 Agnar Nilsen Ilkast herrer

LagID LagID

309 Brannåsen mix 5er Bane 8 132 Vestsida herrer

154 Olav Gimse Brannåsen vet 2 449 Jan Egil Løhre Vestsida herrer

62 Trond Egil Lillemo Brannåsen herrer 430 Geir Bekken Vestsida herrer

70 Odd Arild Tvervåg Brannåsen herrer 17 Randulf Aunan Vestsida herrer

534 Brage Keiserås Brannåsen herrer 447 Arnt Ola Løhre Vestsida herrer

64 Ben Jarle Lufall Brannåsen herrer 283 John Birger Gylland Vestsida herrer

LagID LagID

407 Likast / Sommervold herrer Bane 9 142 Kølmoen mix 5er

870 Geir Haugen Likast / Sommervoldherrer 854 Narve Refseth Kølmoen herrer

929 Håvard Dahl Likast / Sommervoldherrer 216 Bjørn Solum Kølmoen herrer

360 Terje Forren Likast / Sommervoldherrer 214 Stein Romundstad Kølmoen herrer

855 Tommy Nilsen Likast / Sommervoldherrer 217 John Magne Storslett Kølmoen vet 2

784 Ståle Sæterbakk Likast / Sommervoldherrer 461 Per Arne Reitan Kølmoen vet 2

LagID

404 Vorma mix 5er Bane 10 Indv.

1463 Geir Ståle Ebbesen Vorma herrer 479 Knut J. Strand Atlanten herrer

1492 Bjørn M. Bye Vorma herrer 1331 Kristen Bruseth Atlanten vet 2

1493 Roger Togsstad Vorma herrer 476 Bjørn Sivertsen Atlanten vet 3

1495 Olav Halvard Bye Vorma vet 2 457 Aksel Nustad Røssern herrer

1477 Jan Nervik Vorma vet 3 488 Janne Nustad Røssern damer

SorteTjua
skriver kontrollør

kontrollør

kontrollør

Læmp
kontrollør

KorstadKlefstadhaugen

Trods
skriver

skriver

Vestsida

Treff
skriver

Trods
skriver

Verdal
kontrollør



Baneoppsett for NM søndag 20. august 2023
Pulje 1 kl 10.00

Individuell Bane 1 Individuell

801 Siv Lena Østerås Sorte Damer 1080 Karin R. Sætnan Sorte damer vet

748 Hilde Østerås Sorte Damer 816 Ingeborg Hjelsvold Sorte damer vet

923 Nina Rømo Sorte Damer 1215 Helga Rømo Sorte damer vet

Individuell Bane 2 Individuell

932 Gunbjørn Buan Tangmoen vet 2 1250 Jon-Arve Kjørsvik Rapp vet 2

469 Knut Andersen Tangmoen vet 2 723 Boje Reitan Rapp vet 2

466 Kåe Bae Tangmoen vet 3 724 Rolf Hatlen Rapp vet 2

Individuell Bane 3 Individuell

101 Gunnar Verkland Grei vet 3 1482 Oddgeir Kvam DNK vet 3

1136 Trygve Melvold Grei vet 3 1259 Petter Engan DNK vet 3

1318 Bjørn Stav Grei vet 3 1111 Terje Aune DNK vet 3

Individuell Bane 4 Individuell

693 Ingrid Elise Solvold ZiberiSorte damer 450 Jane Iren Løhre Vestsida damer

1344 Gunn Kristin S. Berge Sorte damer 1412 May Tonje Løhre Vestsida damer

1411 Eva Anita Rømo Sorte damer 1260 Kari-Ann Helgemo LøhreVestsida damer vet

Individuell Bane 5 Individuell

962 Kjell Evjen Treff vet 3 624 Tomas Grendal Remyra herrer

416 Fredrik Bjørk Treff herrer 623 Ronny Grendal Remyra herrer

1165 Roger Bjørnstad Treff herrer 798 Adrian Grendal Remyra herrer

1498 Tor Øivind SkjerdingstadTreff vet 2 1298 Erik Ude Remyra herrer

1189 Per Jensen Treff vet 2 1091 Jim Ronny Rømo Remyra herrer

Korstad
kontrollør

Sorte
skriver

Korstad
kontrollør

Atlanten
skriver

Eggkleiva
skriver

Sorte
kontrollør

Korstad
kontrollør

Vestsida
skriver

Korstad
kontrollør

Bolga-Bom
skriver



Individuell Bane 6 Individuell

638 Terje Hovdal Sleivtreff vet 2 537 Emil Røvik Heimdal herrer

1974 Viggo Boneng Sleivtreff vet 2 401 Bjørnar Røvik Heimdal herrer

1006 Birger Wibe Sleivtreff vet 2 143 Daniel Lindseth Heimdal herrer

975 Hans Amdahl Sleivtreff vet 3 1322 Svein Berg Heimdal vet 2

722 Brit Gripp Sleivtreff damer 130 Terje Fjølstad Heimdal vet 2

Individuell Bane 7 Individuell

1395 Odd Størseth Elvran vet 2 699 Eirik Paulsen Tangmoen herrer

1326 Ivar Skjei Elvran herrer 644 Håvard Matberg Tangmoen herrer

1383 Geir Engen Elvran herrer 648 Frode Sandodden Tangmoen herrer

1382 Tommy Sætnan Elvran herrer 704 Roar Flikkeshaug Tangmoen herrer

1369 Peder Olav Leikvoll Elvran herrer 750 Ole J. Haugan Tangmoen vet 2

Individuell Bane 8 Individuell

1502 Gisela Selvåg Remyra damer 578 Jorulf Bjørgum Bjørgmyran vet 3

1497 Solveig Hansen Remyra damer 1324 Gar Aadal Bjørgmyran vet 2

1415 Morten Haugen Remyra vet 2 1138 Edvin Bjørgum Bjørgmyran vet 2

1097 Finn Larsen Remyra vet 3 1330 Lars P. Høgelund Bjørgmyran herrer

627 Hans Stokhaug Remyra vet 3 581 Terje Geving Bjørgmyran herrer

Individuell Bane 9 Individuell

1499 Per Steinar Valstad Tangmoen herrer 221 Knut Alsaker Læmp herrer

1478 Herman Linset Tangmoen junior 1095 Torvil Solberg Læmp damer

1307 Guro Reitan Aasan Korstad junior 1316 Toril Lund Fevang Stokke damer

597 Johan Aasan Korstad vet 3 639 Kai Eriksen Stokke vet 2

1347 Leif Olav Larsen Sleivtreff vet 2 572 Nils Nilsen Stokke vet 3

skriver

Individuell Bane 10 Individuell

117 Rune Spets Grønberg herrer 1195 Egil Thorvaldsen Plattbom herrer

108 Jon Håvard Hansen Grønberg herrer 298 Lisbeth Berg Plattbom damer vet

116 Morten Nygård Grønberg herrer 1251 Geir Johnsen Treff vet 2

1339 Kardo Aziz Grønberg herrer 702 Arne Lindgjerdet Sorte herrer

1343 Ronny Hammer Grønberg herrer 629 Olav Ekren Sorte vet 3

Sorte
kontrollør

KorstadSorte

Korstad Korstad

Korstad
skriver

kontrollør

skriver

Korstad
kontrollør

Korstad
skriver

Sorte
kontrollør

Sorte

kontrollørskriver



Baneoppsett for NM søndag 20. august 2023
Pulje 2 kl 11.30

Individuell Bane 1 Individuell

95 Stig Pettersen Eggkleiva vet 2 234 Tove Wiig Læmp damer vet

66 Knut J. Lufall Brannåsen vet 2 232 Bente Wiig Læmp damer vet

63 Atle Lufall Brannåsen vet 2 1517 Anita Thrane Læmp damer vet

Individuell Bane 2 Individuell

1258 Walter Aaslund DNK vet 3 126 John Dahl Heimdal vet 3

859 Terje Østerlie DNK vet 3 1166 Dagfinn Vårvik Heimdal vet 3

1314 Torleif Øsdal DNK vet 3 1113 Leif Løvseth Heimdal vet 3

Individuell Bane 3 Individuell

171 Bjørn Haug Klefstadhaugen vet 3 610 Anton Raaen Korstad vet 3

1361 Ole Martin IngebrigtsenKlefstadhaugen vet 3 606 Svein Mathisen Korstad vet 3

177 Gudmund Klevset Klefstadhaugen vet 3 563 Arne Gjersing Korstad vet 3

Individuell Bane 4 Individuell

589 Karstein Grandaunet Hylla vet 2 303 Olav Moseng Plattbom vet 2

587 Harald Fiskvik Hylla vet 2 308 Kjell Sundsetvik Plattbom vet 2

590 Jostein Grendal Hylla vet 2 299 Magne  Bjørhaug Plattbom vet 2

Individuell Bane 5 Individuell

1413 Pia Isabell L. Knutsen Vestsida junior 557 Gunnar Kvarving Arti Læll vet 3

441 Harald Helgemo Vestsida vet 2 556 Odd Halseth Arti Læll vet 3

1513 Johan Bergli Aursand Trods herrer 1145 Julie Refseth Reppe damer

Tangmoen
kontrollør

Vestsida
kontrollør

Treff
skriver

Remyra
kontrollør

Sorte
skriver

Sorte
kontrollør

Tangmoen
skriver

Rapp
kontrollør

DNK  
skriver

Sorte
skriver



Individuell Bane 6 Individuell

683 Rune Breding Verdal herrer 1345 Jan Morten Jensen Treff herrer

681 Stig E. Myhr Verdal herrer 1479 Tore Rokkones Treff herrer

729 Tore Høyem Verdal vet 2 877 Geir Øystein Hanssen Treff vet 2

670 Alf Høyem Verdal vet 2 423 Helge Melkvik Treff vet 2

669 Egil Hammer Verdal vet 3 421 Trond Lium Treff vet 2

Individuell Bane 7 Individuell

233 Bjørn Wiig Læmp vet 2 658 Torhild Våg Trods damer vet

1013 Knut Thrane Læmp vet 2 828 Otto Bjerkan Trods vet 2

225 Bjørn Trygve Fjørtoft Læmp vet 2 657 Steinar Stene Trods vet 2

1204 Jan Wiig Læmp vet 2 1333 Sten Johnsen Trods vet 2

226 Geir Erik Fredriksen Læmp herrer 653 Olav Bratsvedal Trods herrer

Individuell Bane 8 Individuell

637 Shaban Ziberi Sorte herrer 390 Pål Solem Tjua herrer

634 Rune Rømo Sorte herrer 382 Tommy Fjerstad Tjua herrer

1475 Arne Flekstad Sorte vet 2 1247 Ronny Skanche Tjua herrer

1516 Atle Morten Berge Sorte vet 2 166 Ole Morten Bøkseth Ilkast herrer

1469 John Arthur Stræte Sorte junior 165 Magne Bøkseth Ilkast vet 3

Individuell Bane 9 Individuell

1265 Marit Vårvik-Halvei Vestsida damer 654 Torbjørn Faanes Trods vet 3

442 Magnar Helgemo Vestsida herrer 652 Morten Alstad Trods vet 2

1172 Frank Vårvik-Halvei Vestsida herrer 715 Stein Aursand Trods vet 2

904 Odd Jørgen Karlsen Vestsida vet 3 656 Olav Skogseth Trods vet 2

453 Bjørn Storsten Vestsida vet 3 714 Morten Presthus Trods vet 2

Individuell Bane 10 Individuell

608 Stina Nordal Korstad damer 176 Jens Klemetsane Klefstadhaugen vet 2

562 Jan Fordal Korstad vet 2 1447 Torfinn Rye Klefstadhaugen vet 3

1124 Terje Hammer Korstad herrer 1093 Jim Feirud Klefstadhaugen herrer

564 Arnstein Gjersing Korstad herrer 1128 Helge Dahl Klefstadhaugen herrer

565 Kjell Olav Gjersing Korstad herrer 1127 Raymond Nilsen Klefstadhaugen herrer

Remyra
skriver

Tangmoen

Grønberg Plattbom

Læmp

Bjørgmyran
kontrollør

skriver kontrollør

Elvran
skriver

Tangmoen
kontrollør

Sleivtreff
skriver

Heimdal
kontrollør

skriver kontrollør



Baneoppsett for NM søndag 20. august 2023
Pulje 3 kl 13.00

Individuell Bane 1 Individuell

739 Arne Sørheim Sørgrenda vet 2 555 Brage Melby Vestsida vet 3

1157 Sverre Kjørsvik Sørgrenda vet 3 452 Arnulf Sagøy Vestsida vet 3

742 Harley Stinussen Sørgrenda herrer 1480 Hågen Fremo Vestsida vet 3

Individuell bane 2 Individuell

1079 Jostein Idar Sætnan Sorte vet 2 611 Gar Bjørn Skogan Korstad vet 2

615 Harry Østerås Sorte vet 2 609 Olav Opheim Korstad vet 3

1209 Morten Onsøien Sorte vet 2 602 Ragnar Korstad Korstad vet 3

Individuell Bane 3 Individuell

659 Magne Begsmo Ulvilla vet 2 1243 Ole Alfred Løhre Vestsida vet 2

1208 Egil Sjøli Ulvilla vet 2 431 John Magnar Buseth Vestsida vet 2

665 Karl P. Lian Ulvilla vet 2 1198 Stig A. Andresen Vestsida vet 2

Individuell Bane 4 Individuell

470 Henning Algarheim Atlaten vet 3 803 Torger Frøseth Klefstadhaugen vet 3

480 Kolbjørn Strømmen Atlaten vet 3 808 Torbjørn Rye Klefstadhaugen vet 3

1043 Sivert Sjøflod Atlaten vet 3 969 Per Johan Lindgård Klefstadhaugen vet 3

Individuell Bane 5 Individuell

1033 Steinar Sandnes Glåmos herrer 1236 Erik Vestrum Bolga-Bom herrer

1235 Brede Sandkjernan Glåmos herrer 501 Rune Jenssen Bolga-Bom herrer

1032 Odd Magne SandkjernanGlåmos vet 2 495 Bertil Dyrnes Bolga-Bom herrer

1035 Odd Kverneng Glåmos vet 2 521 Liv Greth Dyrnes Bolga-Bom damer

1444 Halla Sandnes Bakken Glåmos junior 1494 Sivert Rye Vorma herrer

skriver kontrollør

Arti Læll

Hylla
skriver

Plattbom
kontrollør

Vestsida

skriver

Heimdal
kontrollør

Klefstadhaugen
skriver

Korstad
kontrollør

Brannåsen
skriver

Læmp
kontrollør

DNK



Individuell Bane 6 Individuell

94 Harald Pettersen Eggkleiva herrer 913 Jan Ivar Stræte Sorte vet 2

24 Olav Grostad Eggkleiva herrer 612 Svein E. Rømo Sorte vet 2

92 Trond Olav Meistad Eggkleiva herrer 632 Egil Rømo Sorte vet 3

925 Einar Jenssen Eggkleiva herrer 630 Erling Engan Sorte vet 2

87 Arne Eggen Eggkleiva vet 2 631 Jan Egil Hjelsvold Sorte herrer

Individuell Bane 7 Individuell

1167 Verner Johansen Ilkast vet 2 922 Arvid Almås Korsvegen vet 2

14 Marvin Aunan Ilkast herrer 1131 Odd B Eid Korsvegen vet 3

1483 Christian Sommerchild Ilkast herrer 196 Morten Gaustad Korsvegen vet 2

1443 Robin Johansen Ilkast herrer 209 Frode Vehn Korsvegen herrer

67 Agnar Nilsen Ilkast herrer 960 Svein Ravna Korsvegen vet 2

Individuell Bane 8 Individuell

449 Jan Egil Løhre Vestsida herrer 154 Olav Gimse Brannåsen vet 2

430 Geir Bekken Vestsida herrer 62 Trond Egil Lillemo Brannåsen herrer

17 Randulf Aunan Vestsida herrer 70 Odd Arild Tvervåg Brannåsen herrer

447 Arnt Ola Løhre Vestsida herrer 534 Brage Keiserås Brannåsen herrer

283 John Birger Gylland Vestsida herrer 64 Ben Jarle Lufall Brannåsen herrer

Individuell Bane 9 Individuell

854 Narve Refseth Kølmoen herrer 870 Geir Haugen Likast / Sommervoldherrer

216 Bjørn Solum Kølmoen herrer 929 Håvard Dahl Likast / Sommervoldherrer

214 Stein Romundstad Kølmoen herrer 360 Terje Forren Likast / Sommervoldherrer

217 John Magne Storslett Kølmoen vet 2 855 Tommy Nilsen Likast / Sommervoldherrer

461 Per Arne Reitan Kølmoen vet 2 784 Ståle Sæterbakk Likast / Sommervoldherrer

Individuell Bane 10 Individuell

479 Knut J. Strand Atlanten herrer 1463 Geir Ståle Ebbesen Vorma herrer

1331 Kristen Bruseth Atlanten vet 2 1492 Bjørn M. Bye Vorma herrer

476 Bjørn Sivertsen Atlanten vet 3 1493 Roger Togsstad Vorma herrer

457 Aksel Nustad Røssern herrer 1495 Olav Halvard Bye Vorma vet 2

488 Janne Nustad Røssern damer 1477 Jan Nervik Vorma vet 3

Sorte
skriver

Vestsida

Korstad Klefstadhaugen

Trods

Tjua

skriver kontrollør

kontrollør

skriver kontrollør

Læmp
skriver

Trods
kontrollør

Verdal
skriver

Treff
kontrollør


